Boissons

Vins au verre

Blancs
Chardonnay Languedoc G
Sauvignon Languedoc G

Entre deux Mers, Bordeaux

Chardonnay Henri Pion 2021 ¢
Alpes de Hautes de Provence IGP

Muscat de Merival, &
Dessertwein

Weinschorle G

Crémant

Crémant de Bourgogne Vitteaut-Alberti; ¢
blanc ou rosé

Champagne

Drappier Carte d"Or Brut G

Drappier Brut Nature Zero Dosage; ¢

Drappier Brut Rosé; ¢

0,15l
0,73l

0,15l
0,73l

0,15l
0,73l

0,15l
0,73l

0,15l
0,75l

0,13l

0,11
0,75l

0,11
0,75l

0,75l

0,75l

7,50 €
30,00 €

7,50 €
30,00 €

7,90 €
33,00 €

8,90 €
35,00 €

8,90 €
35,00 €

6,50 €

7,90 €
45,00 €

15,90 €
99,00 €

109,00 €

120,00 €

Weitere Champagner und Weissweine finden Sie in unserer Weinkarte.

G - Sulfite



Boissons

Vins au verre

Rouge

Merlot, Languedoc G
Syrah, Languedoc G
Bordeaux G
Cotes du Rhéne G

Pinot Noir Henri Pion 2021 ¢
Alpes de Hautes de Provence IGP
Rosé

Rosé du Languedoc IGP G

Carignan, Grenache, Syrah,

Cétes de Provence G
Saint André de Figuiére
Cabernet, Cinsault, Syrah, Grenache

Sancerre Rosé AOP G
Pinot Noir

G - Sulfite

0,15l
0,73l

0,15l
0,73l

0,15l
0,75l

0,13l
0,73l

0,15l

0,73l

0,15l

0,73l

0,15l
0,73l

0,15l
0,73l

7,50 €
30,00 €

7,50 €
30,00 €

7,90 €
33,00 €

7,90 €
33,00 €

8,90 €

35,00 €

7,50 €

30,00 €

8,90 €
35,00 €

11,00 €
49,90 €



45%
45%
55%
16%
17%
15%
15%
15%
18%
25%

Boissons

Apéritifs
Champagne Drappier G
Crémant de Bourgogne Vitteaut-Alberti
blanc ou rosé

Kir, Vin Blanc et Cassis

Kir Royal, Crémant et Cassis

Ricard 2

Pastis Henry Barduin 2
Absinthe Henry Barduin

Ratafia de Bourgogne
Pineau de Charentes

Portwein
Sherry
Martini

Noilly Prat
Campairi 2

N

Bieres

Haller Lowenbrau pression J
Goldmedaille DLG 2009

Alsterwasser mit J
Haller Lowenbrau pression

Alkohofrei J

Haller Lowenbrau pression mit Picon J

Boissons sans Alcool

Rdémerquelle eau Minérale Flasche
plate/pétillante Flasche
Carafe d'eau Karaffe
Coca-Cola 1,2

Orangina nature 2

Orangina rouge 2, 4

Tonic / Ginger Ale 3

Safte, (Orange, Apfel, Traube )
Nektar , Kirsch

Schorle mit Saft o. Nektar

Schorle mit Saft o. Nektar

0,11
0,1l
0,75l
0,11
0,11
2cl
2cl
2cl

5cl
5cl

5cl
5cl
5cl

5cl
4cl

0,3l
0,5l

0,3l
0,5l

0,33l

0,5l

0,75l
0,33l
0,5l
0,21
0,25l
0,25l
0,2l
0,21
0,2l
0,21
0,41

15,90 €

7,90 €

45,00 €

6,90 €
9,50 €
4,50 €
5,90 €
5,90 €

5,90 €
5,50 €

5,50 €
5,50 €
5,50 €

5,50 €
6,00 €

3,50 €
5,50 €

3,50 €
5,50 €

5,00 €

6,50 €

6,50 €
3,90 €
3,50 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,50 €
4,50 €
4,00 €
6,00 €

1 Koffein, 2 Farbstoff, 3 Chinin, 4 Guarana, 5 Antioxidationsmittel, J Gluten



Boissons Chaudes

Café 1 Tasse

Espresso 1 Tasse

Noisette 1 Tasse

double Espresso 1 Tasse

Capuccino 1 Tasse

Café au Lait 1 Tasse

Thé Tasse

Spiritueux
40% Cognac Godet V.S. 2cl
40% Cognac Godet V.S.O.P. 2cl
40% Cognac Godet XO Extra Fine Champagne 2cl
40% Calvados Dupont Fine 2cl
40% Calvados Dupont Réserve 2cl
40% Calvados Dupont Hors d'Age 2cl
40% Calvados Dupont Plus de 15 Ans 2cl

47% Eau de vie poire, mirabelle Gr.Reserve 7 J 2cl
47% Eau de vie framboise, Grande Reserve  2cl

47% Eau de vie, vieille prune 5 J. 2cl
40% Marc de Bourgogne 2cl
40% Grappa di Barolo 2cl
40% Wodka, Gin, Fernet Branca 2cl
39% Fernet Branca 2cl
16,5% Cynar 2 4cl
30% Ramazotti 4c¢l
55% Chartreuse verte 2cl
Long Drinks * avec 4cl alcool ab
Liqueur
Créme de cassis 20% alc. 2cl
5cl
Liqueur de péche de vigne 2cl
5cl

1 Koffein, 2 Farbstoff, 3 Chinin, 4 Guarana, 5 Antioxidationsmittel

3,20 €
3,00 €
3,20 €
3,90 €
4,20 €
4,80 €
3,00 €

7,50 €
9,50 €
13,50 €
7,00 €
9,50 €
10,50 €
17,50 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
6,00 €
7,00 €
12,00 €

4,90 €
7,00 €
4,90 €
7,00 €



